
NÁRODNÍ KNIHOVNA
1004863659

1004863659
4 Z každé zahrady se může stát zahrada snů

6 Jak by měla vypadat vaše vysněná zahrada?

8 Pojďme se trochu zasnít!
10 Moodboard - skvělá pomůcka při plánování
14 Požadavky a přání
18 Pomoc při rozhodování
24 Moodboard pomůže splnit naše přání

28 Kontrola stavu věcí

30 Od přání k plánům
32 Měření je základ

40 Předpisy a nařízení

42 Kolik stojí zahrada?

50 Kreslíme plán zahrady

52 Plán skutečného stavu

56 Plánujeme podle přání

70 Tipy a triky pro skutečnou zahradu snů

72 Pět nejdůležitějších pravidel

84 Jak vytěžit ze zahrady maximum? Zkuste pár triků!
90 Zpevněné plochy - terasy a cesty
96 Jak na výškové rozdíly - schody a zídky
102 Ploty a zástěny
110 Voda v zahradě

‘t

7'

The

022

4

1.



pones 
ne

A.

,

-ech1

105),

114 Jak najít ty správné rostliny
116 Rostliny na zahradu snů
118 Správné stanoviště
120 Plánování výsadeb
142 Jaké rostliny potřebují slunce a jaké stín?
144 Plánování záhonů v praxi
146 Krok za krokem k hotovému záhonu
152 Rostliny pro zvláštní stanoviště
156 Před výsadbou

160 Technika, vybavení a dekorace
162 Jakou techniku a vybavení potřebuje zahrada?
164 Světlo v zahradě
166 Zahradní nábytek a doplňky

he
n

"
I
F
i
n
i
R
i
t
a
e

SNE

.^^^

pa
rli

ce
sw


